Datablad/FDV

Produktnavn
El nummer
Produkttype
GTIN

ETIM-klasse

Stolpesko m/hurtiglas 4+4 pigger
8853287

1632

7070701079202

EC004062

Stolpesko av rgrprofiler med stillbare fotplater og gripearmer. Den store gripearmen er produsert av doble rgr i rustfritt
stal. Den lille armen er av fjeerstal. Fotplate i forsinket stal. Tarem med hurtiglas

Passer skonummer 39 - 47. Stolpesko med "belterem" kan leveres. Maks.belastning 120 kg.

Fotplater og bayler er stillbare.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

For stolpediam. @ mm
Ant. pigger

Vekt kg

620 mm
160 mm
395 mm

71409

200 - 450
4+ 4

6.3
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